dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2022 roaa.

Mo3unuusa CeepeHus
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO Pyob HOnua BnaguMmnpoBHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 010509

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

24.02.2021
ynenos POO
Iop. MU0
Homep P “ OO1BLEeKT oL eHKMm,
3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oTyeTa HanpaBJieHue .
DOroBop Ha COCTaBJIEHMUA onpepenseMon
o6 KBaNM(pMKaLUOHHOro
npoBepeHue oTyeTa CTOMMOCTHM
oueHkKe aTTecraTa
OLLeHKM
PbiHOYHasa n
126/22 AO "MLO" 18.05.2022 KBapTupa NIMKBUAALMOHHAaA
CTOMMOCTK
PblHOYHaAa n
128/22 AO "MLUO" 24.05.2022 KBapTupa NINKBUOALMNOHHANA
CTOUMOCTH
PbIHOYHasa n
129/22 AO "MLO" 24.05.2022 KBapTupa NIMKBUAALMOHHAA
CTOMMOCTK
PblHOYHaa n
130/22 AO "MLUO" 24.05.2022 KBapTunpa NINKBUOALMNOHHANA
CTOUMOCTH
PblHOYHaa n
131/22 AO "MLO" 25.05.2022 KBapTupa NINKBNOALMOHHAA
CTOMMOCTH
PbiHOYHaa n
135/22 AO "MLO" 30.05.2022 KBapTunpa NINKBUOALMNOHHANA

CTOMMOCTH

PblHOYHaa n
141/22 AO "MLO" 04.06.2022 KBapTupa JINKBNOALMNOHHAA
CTOMMOCTH



142/22

143/22

145/22

150/22

154/22

AO “MU.O”

AO "MLLO"

AO “MU.O”

AO "MLLO"

AO ”MU.O”

06.06.2022

08.06.2022

09.06.2022

27.06.2022

20.06.2022

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

PblHOYHaa n
NNKBMOAUNOHHAsA
CTOUMOCTMU

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALNOHHASA
CTONMOCTH

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAasA
CTOUMOCTMU

PbIHOYHaa n
NIMKBMOALNOHHASA
CTONMOCTN

PblHOYHaa n
NNKBMOAUNOHHasA
CTOUMOCTMU



