

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Рудь Юлия Владимировна		
Номер в реестре членов РОО		010509		
Дата включения в реестр членов РОО		24.02.2021		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
126/22	АО "МЦО"	18.05.2022	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости
128/22	АО "МЦО"	24.05.2022	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости
129/22	АО "МЦО"	24.05.2022	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости
130/22	АО "МЦО"	24.05.2022	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости
131/22	АО "МЦО"	25.05.2022	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости
135/22	АО "МЦО"	30.05.2022	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости
141/22	АО "МЦО"	04.06.2022	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости

142/22	АО "МЦО"	06.06.2022	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости
143/22	АО "МЦО"	08.06.2022	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости
145/22	АО "МЦО"	09.06.2022	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости
150/22	АО "МЦО"	27.06.2022	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости
154/22	АО "МЦО"	20.06.2022	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости